А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26. 09. 2017    № 78
село Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ПРИЗНАНИИ  УТРАТИВШИМ  СИЛУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 26.05.2017 №42 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О  ПОРЯДКЕ  ПРЕДСТАВЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫМИ  СЛУЖАЩИМИ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, А ТАКЖЕ  ЛИЦАМИ.  ПРЕТЕНДУЮЩИМИ  НА  ЗАМЕЩЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  ДОЛЖНОСТЕЙ  В АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА,  СВЕДЕНИЙ  ОБ  АДРЕСАХ  САЙТОВ  И  (ИЛИ)  СТРАНИЦ  САЙТОВ  В  ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ  СЕТИ  «ИНТЕРНЕТ»,  НА  КОТОРЫХ  УКАЗАННЫЕ  ЛИЦА  РАЗМЕЩАЛИ  ОБЩЕДОСТУПНУЮ  ИНФОРМАЦИЮ, А ТАКЖЕ  ДАННЫЕ,  ПОЗВОЛЯЮЩИЕ  ИХ  ИДЕНТИФИЦИРОВАТЬ»
Администрация  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления Администрации муниципального  образования от 26.05.2017 № 42 «Об утверждении Положения о порядке представления муниципальными служащими Администрации муниципального  образования  «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Администрации муниципального  образования «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа, сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых указанные лица размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                           С.М.Макарова